РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН
 АДМИНИСТРАЦИЯ КРОПОТКИНСКОГО
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23 января 2024 г.                                   п. Кропоткин                                                        № 20-п

	[bookmark: _GoBack]Об отмене постановления администрации Кропоткинского городского поселения № 22-п от 19 марта 2015 г. «О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления Кропоткинского муниципального образования, и муниципальными служащими органов местного самоуправления Кропоткинского муниципального образования сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»

В целях приведения нормативных правовых актов Кропоткинского городского поселения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь Уставом Кропоткинского муниципального образования, администрация Кропоткинского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление администрации Кропоткинского городского поселения № 22-п от 19 марта 2015 г. «О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления Кропоткинского муниципального образования, и муниципальными служащими органов местного самоуправления Кропоткинского муниципального образования сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» отменить.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Вести Кропоткин» и размещению на официальном сайте администрации Кропоткинского городского поселения.
3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава Кропоткинского муниципального
образования                                                                                                        О.В. Коробов